МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2016                                                                                                                       № 102
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
О внесении изменений в Положение о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли- продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденное постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 16.06.2014 № 36
 (в редакции постановления от 05.10.2015 № 100)

В соответствии с частью 5 статьи 24 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с частью 10 статьи 15 Федерального закона от 29 июля 2015 года № 180-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены, утвержденное постановлением Администрации Малиновского сельского поселения от 16.06.2014 № 36 (в редакции постановления от 05.10.2015 № 100), следующие изменения:
            пункт 8 раздела 2 (Порядок проведения итогов продажи муниципального имущества) изложить в новой редакции: «Информация о результатах сделок приватизации государственного или муниципального имущества подлежит размещению на сайтах в сети «Интернет» в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Малиновское сельское поселение в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                               В.М. Ситникова
Е.А. Макаренко
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«____» _____________2016г